
KUMSP00RKH8T
EVROPSKÁ UNIE
Fond soudržnosti
Operační program Životni prostřed! Ministerstvo životního prostředí O

S ! Á: H i KÓNO

Z ! V 01H í i T O P í. O S T

Č C S K t R t P U £Š t. i K V

DOHODA O NAROVNANÍ
ke smlouvě o dílo č. 04727/2018/_J_L

I.
Smluvní strany

MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ - KRAJSKÝ ÚŘAD

ČÍSLO SMLOUVY (DODATKU)

Moravskoslezský kraj
se sídlem:
zastoupen:

28. října 117, 702 18 Ostrava

ICO:
DIČ:
bankovní spojení:
číslo účtu:

prof. ing. (vo Vondrákem, CSc, hejtmanem kraje
70890692
CZ70890692
Česká spořitelna, a.s.
30189-1650676349/0800

(dále jen „objednatel")

2. INTOZA s.r.o.
se sídlem:
zastoupena:
IČO:
DIČ:
bankovní spojení
číslo účtu:

Varšavská 1583/99, 709 00 Ostrava-Hulváky

25873261
CZ25873261
Česká spořitelna, a.s.
1651540339/0800

Zapsán v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl B, vložka 23847

(dále jen „zhotovitel")

II.
Základní ustanovení

1. Smluvní strany mezi sebou uzavřely dne 2. 5. 2018 smlouvu o dílo, evidenční
č. 04727/2018/IM, ke které byl dne 25. 7. 2018 uzavřen dodatek č. 1, dne 18. 9. 2018
dodatek č. 2 a dne 17. 10. 2018 dodatek č. 3 (dále jen „smlouva") a jejímž předmětem
bylo provedení stavby „Energetické úspory ve SPŠ, OA a JŠ ve Frýdku-Místku" (dále jen
„smlouva" a „dílo").

2. V průběhu dokončování díla bylo zjištěno, že některé práce a dodávky, které jsou obsaženy
v projektové dokumentaci a smluvním nabídkovém rozpočtu, nebude potřeba
pro dokončení díla provést, a to buď zcela, nebo (dle skutečnosti) v nižším rozsahu. Jedná
se zejména o tyto nižší výměry a objemy prací a dodávek:

• dodávka a montáž lišt kontaktního zateplení,

Dohoda o narovnání ke smlouvě o dílo na stavbu „Energetické úspory ve SPŠ, OA a JŠ ve Frýdku-Místku"



dodávka a montáž okapového chodníku, 

provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena a nopovými foliemi, 

parapetní desky, 

oprava vnitřní vápenocementové omítky, 

výplně dilatačních spár mazanin platovým profilem, 

izolace proti zemní vlhkosti hydroizolační stěrkou vodorovné na betonu, 

hydroizolační asfaltový pás, 

oškrábání maleb v místnostech výšky do 3,8 m, 

celoplošné vyhlazení podkladu sádrovou stěrkou, 

olepování vnitřních ploch páskou v místnostech výšky do 3,8 m 

přesuny hmot, vnitrostaveništní doprava suti včetně příplatku, 

odvoz suti a poplatek za uložení odpadu na skládku, 

oprava položek k dodatku č. 2. 

3. Neprovedení těchto prací a dodávek je dále uvedeno jen jako „méněpráce". Podrobný 
rozsah méněprací je specifikován v příloze č. 1 této dohody. 

4. Cena těchto méněprací činí celkem 117.574,72 Kč bez DPH. 

I I I . 
Narovnání 

S ohledem na výše uvedené se smluvní strany dohodly takto: 

1. Zhotovitel splnil svůj závazek provést dílo ve sjednaném předmětu, bez ohledu na 
skutečnost, že v rámci díla nebyly realizovány méněpráce uvedené v čl. I I odst. 2 této 
dohody. 

2. Cena za dílčí části díla pro akci „Energetické úspory ve SPŠ, OA a JŠ ve Frýdku-Místku" se 
snižuje o výše uvedené méněpráce a činí 17.751.260,24 Kč bez DPH. 

3. Celková cena díla činí: 

Cena za dílo 
(v Kč) 

B Pavilon učeben a 
C Spojovací chodba 

D Tělocvična 

Vedlejší a ostatní 
náklady 

Cena celkem 

Základ daně 

8.266.056,25 

9.289.203,99 

196.000,00 

17.751.260,24 

DPH 2 1 % 

1.735.871,82 

1.950.732,87 

41.160,00 

3.727.764,69 

Celkem 

10.001.928,07 

11.239.936,86 

237.160,00 

21.479.024,93 

IV. 
Závěrečné ustanovení 

1. Práva a povinnosti vyplývající ze smlouvy, které nejsou touto dohodou dotčeny, zůstávají 
v platnosti beze změny. 

Dohoda o narovnání ke smlouvě o dílo na stavbu „Energetické úspory ve SPS, OA a JS ve Frýdku-Místku" 



2. Doplňování nebo změnu této dohody lze provádět jen se souhlasem obou smluvních stran,
a to pouze formou písemných, vzestupně číslovaných a takto označených dodatků.

3. Tato dohoda je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, podepsaných
oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž objednatel obdrží tři a zhotovitel obdrží
jedno vyhotovení.

4. Tato dohoda nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti
dnem, kdy vyjádření souhlasu s obsahem návrhu této dohody dojde druhé smluvní straně,
nejdříve však dnem jejího uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb.,
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru
smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o registru
smluv").

5. Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění této dohody v registru smluv provede v souladu
se zákonem objednatel.

6. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto dohodu před jejím podpisem přečetly a že byla
uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně
a srozumitelně, nikoliv v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek, a že se dohodly
o celém jejím obsahu, což stvrzují svými podpisy.

7. Osobní údaje obsažené v této dohodě budou Moravskoslezským krajem zpracovávány
pouze pro účely plnění práv a povinností vyplývajících z této dohody; k jiným účelům
nebudou tyto osobní údaje Moravskoslezským krajem použity. Moravskoslezský kraj při
zpracovávání osobních údajů dodržuje platné právní předpisy. Podrobné informace o
ochraně osobních údajů jsou uvedeny na oficiálních webových stránkách
Moravskoslezského kraje www.msk.cz

8. Doložka platnosti právního jednání dle § 23 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské
zřízení), ve znění pozdějších předpisů:

Oprávnění hejtmana kraje rozhodnout o uzavření této dohody vyplývá z usnesení rady
kraje č. 73/4452 ze dne 19. 1. 2011 ve znění usnesení rady kraje č. 84/5152 ze dne
19. 5. 2011 a usnesení rady kraje č. 32/2821 ze dne 27. 2. 2018.

9. Nedílnou součástí této dohody je Příloha č. 1 - položkový soupis méněprací.

V Ostravě dne: ]g Q3 2dg V Ostravě dne: 7 Q3, 2019

702
IČO:

za zhotovitele
prof. Ing. Ivo Vondrák, CSc.

hejtrDfln^kraje
.PcP*^Ps7
c7 , "K7

'•*—. '-" -T. v_7\
v 777^.p.77 7y

o* p
y Y*77- íbiúpřá

vnání ke smlouvě o dílo na stavbu „Energetické úspory ve SPS, OA a JŠ ve Frýdku-Místku"



EVROPSKÁ UNIE 
Fond soudržnosti 
Operační program Životní prostředí Ministerstvo životního prostředí 7 S T A T N I F O N D 

Ž I V O T N Í H O P k O S T ft t D I 

C i! S K t R C P U f.5 !.. t K Y 

Příloha č. 1 

REKAPITULACE STAVBY 
_H7002JJ3_04_01 

Stavba: Zateplení objektů SPS, Obchodní akademie a jazykové školy Frýdek Místek_ZL04 

;-SO cc-cz 
Palackého 123, Frýdek-Místek Datum 

i i si t. 

Moravskoslezský kraj 

£. 
INTOZA s.r.o 

Froj IC. 

Ateliér IDEA, spol. s r.o. DČ 

covatel. IC 

OC: 

Poznánka 

30, 11.2018 

70890692 

CZ70890692 

"25873261 

CZ25873261 

•"15502309 

CZ15502309 

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem'CS ÚRS' a 
úrovní příslušného kalendářního pololetí Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití téchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu 
prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na w w w cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky. 

C e n a b e z D P H 

332 ně Zaklad dané 

DPH • 21.00: -117 574.72 

snížena í i.! - 0 30 

[Cena s DPH v CZK 

•117 574,72 

-24 650,69 

0,00 

-142 265,41 

Dohoda o narovnání ke smlouvě o dílo na stavbu „Energetické úspory ve SPS, OA a JS ve Frýdku-Místku" 



REKAPITULACE OBJEKTU STAVBY A SOUPISU PRACÍ

Kód: _M7002_03_04_01

Stavba: Zateplení objektů SPŠ, Obchodní akademie a jazykové školy Frýdek Mistek_ZL04

Zadavatel:

Uchazeč

Palackého 123, Frýdek-Místek

Moravskoslezský kraj

INTOZA s.r.o.

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

30. 11.2018

Ateliér IDEA, spol. s r.o.

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Náklady z rozpočtů

1.1.1.4

2.1

2.1.1.4

01
0101..

02 01 oo

02 05 oo

02 03 oo

02 04 oo

02 05 oo

SO 01 - B Pavilon učeben a C Spojovací

chodba ZL04 VPaMP
Soupis prací - B Pavilon učeben a C Spojovací

chodba_MP

SO 01 - D Tělocvična_ZL04_MP a VP

Soupis prací - DTělocvičnaJVIP

Základy garáže_ZL04_VP a MP

Soupis práci - Základy garáže_MP

SO 01 - B Pavilon učeben a C Spojovací

chodba ZL02_oprava dle SFŽP

B Pavilon učeben a C Spojovací chodba_MP podhled

obj.Crozdíl chybných položek

B Pavilon učeben a C Spojovací chodba_MP

sokl_rozdíl chybných položek

SO 01 - D Tělocvíčna_ZL02_oprava dle SFŽP

O Télocvična_MP neodstraňování starých vrstev

střechy na nižší části_rozdíl chybných položek

D Tělocvična_MP_odpočet hmotnosti menši příruby C

profilu střešního panelurozdíl chybných položek

D Tělocvična_MP sokl_rozdíl chybných položek

-117 574,72

-38 504,32

-38 504,32

-21 243,36
-21 243,36

-41 890,70

-41 890,70

-108,65

-34,14

-142 265,41

-46 590,23

-46 590,23

-25 704,47
-25 704,47

-50 687,75
-50 687,75

-131,47

-41,31

-74,51

15 827,69

-15 424,40

-294,02

-109,27

-90,16

-19 151,50

-18 663,52

-355,76

-132,22

Dohoda o narovnání ke smlouvě o dílo na stavbu „Energetické úspory ve SPŠ, OA a JS ve Frýdku-Místku"



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ 
Stavba: 

Zateplení objektu SPŠ, Obchodní akademie a jazykové Školy Frýdek MstekJZLW 

Objekt 

1 SO01 B Pavilon učeben a C Spojovacichodba_ZL04_VPa MP 

Soupis" 

1.1.1.4 - Soupis prací - B Pavilon učeben a C Spojovací chodba_MP 

KSO 
Kflsto: Ffeiackého 123, Frýdek-Místek 

Zadavatel: 

Moravskoslezský kraj 

Uchazeč: 

INTOZA s.r.o. 

Projektant: 

Ateliér IDEA, spol. s r.o. 

Zpracovatel 

Fbznámka: 

Cena bez DPH 

DPH základní 

5 nížená 

Cena s DPH 

ZáWaddaně 

-38 504,32 

0,00 

v CZK 

cc-cz 
Datum: 

IČ: 

D:Č 

IC 

OČ: 

IČ 

ač 

Sazba dan 

21,001 

15,005 

30.11,2018 

.0890692 

CZ70890692 

""25873261 

C225873261 

""15502309 

C215502309 

-38 504,32 

Výáe daní; 

-6 065,91 

0,00 

-46 590,23 

SOUPIS PRACÍ 
Stavba* 

Zatepleni objektů SPÍ 

Objekt: 

1 - SO01 - B Pavilon 

Soupis: 

, Obchodní akaderrie a jazykové školy Frýdek Mstek_ZL04 

učeben a C Spojovací chodba_ZLD4 VP a MP 

1.1.1.4 - Soupis prací - B Pavilon učeben a C Spojovací chodba_MP 

Místo: 

Zadavatel: 

Uchazeč: 

Př., Tvn Kód 

Náklady soupisu ce 

D HSV 
v 

D 6 

'40 K "622252002 

W 

'44 M .905(5020 

vv 
'55 i K f637211121 

w 

57 K 637311122 

vv 

D P S V 
r 

D 711 

'93 j K '7IHI2OOI 

w 

'94 i M ^111631500 

VV 

' 0 7 j K *711161381 

w 

98 j K 998711102 

w 

Palackého 123, Frýdek-Místek 

Moravskoslezský kraj 

INTOZA s.r.o. 

Popis 

kem 

Práce a dodávky HSV 

Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplni 

Montáž fát kontaktnho zatepleníostatnfch stěnových, dilatačních apod. lepených do tmelu 

""25 65 

profil dilatační rohový. dl. 2,5 m 

_5,65 

Okapový chodnk z dlaždic betonových se zafttnspár cemantovou maltou do pisku. ti. dlaždic 40 mm 

"^15,526 
Okapový chodnk z obrubníků betonových chodnkových se zaíumspár cementovou maltou do lože z betonu prostého, z 
obrubnků stojatých 

'81,81 

Práce a dodávky PSV 

Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 

Provedení izolace proti zermívtlkostj natěradty a tmely za studena na ploše svislé S nátěrem penetračním 

^92,967 

lak asfaltový penefračnl (MJ t) bal 9 kg 

92.967*0.00035 "Přepočtené koeficientem množství 

Izolace proti zenuí vlikosti nopovýni foliemi ukončeni izolace fštou 

í 17.81 

MJ 

m 

m 

m2 

m 

m2 

í 

m 

Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynůmstanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní i 
vzdálenost do 50 mv objektech výšky přes 6 do 12 m 
-0,033 

Množst» 

-25,650 

-25,650 

-25,650 

-25,650 

-15,526 

-15.526 

-81,810 

•81 810 

-92,967 

-92,967 

-0.033 

-0,033 

-17,810 

-17,810 

-0,033 

-0,033 

Datum: 30 11. 201S 

FTojeklant: Ateliér CEA 

Zpracovatel: 

J.cena [CZK! 

40,75 f 

( 5 3 , ( 5 * 

407,99* 

281,13! 

13,09 

48 700,OoJ 

75,85* 

671,211 

spol. s r.o. 

Cena celkem [CZK] 

-38 504,32 

-34 307,24 

-34 307.24 

-1 045,24 

-3 928,30 

-6 334,45 

-22 999,25 

-4 197,08 

•4197,08 
-1 216,94 

-1 607,10 

-1 350,89 

-22,16 

Dohoda o narovnání ke smlouvě o dílo na stavbu „Energetické úspory ve SPS, OA a JS ve Frýdku-Místku" 



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba

Zatepleni objektu SPS Obchodní akademie a jazykové Školy Frýdek Mktek_ZL04

Objekt

2 1 - SO 01 - D Tělocvična_ZLO .„MPa VP

Soupis

2.1.1.4 • Soupis prací - D Tělocvlčna_MP

KSO:

Místo: Palackého 123, Frýdek-Místek

Zadavatel.

Moravskoslezský kraj

Uchazeč

INTOZA s.r.o.

Projektant:

Ateliér IDEA, spol. s r.o.

Zpracovatel

Poznámka.

Cena bez DPH

DPH základní

Cena s DPH

Zaklad daně

-21 243.36

v CZK

CC-CZ:

Datum 30.11.2018

IČ ^0890692

CZ70890692

KÚ '.5873261

Ot. CZ25873261

*í 5502309

CZ15502309

IČ

DIČ

-21 243,36

Sazba daně Výšedani-

21,00% -4461,11

15,00% 0,00

-25 704,47

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Zatepleni objektů

Objekt:

SPŠ Obchodní akademie a jazykové Školy Frýdek M6teK_ZL04

21 - SO01 -DTě!ocvična_ZL04_MPaVP

Soupis:

2.1.1.4-Soupis prací -DTělocvična_MP

Misto:

Zádava:.

Uchazeč

Ipř-T^t Kód

Náklady soupisu

D HSV
r

D 6

TSOTK ?622252002

vv

ffi3 I M ^590515020

w

fso j K f_37211122

W

81 | K Í637311122

'•
D PSV

r

D 711

136 K 711161381
É L i

W

0 766

f_07| K Í766-P10

VV

[212 K [998766102

VV

Ffelackého 123, Frýdek-Místek

Moravskoslezský kraj

INTOZA s.r.o.

Popis

celkem

Práce a dodávky HSV

Lfcjravy povrchů, podlahy a osazování výplní

-. Montáž Bet kontaktnřio zateplení ostatních stěnových, dilatačních apod. lepených do tmelu

M4.Í42

•profil dilatační rohový, dl 2,5 m

-42.04*1.05 "Přepočtené koeficientem množství

: Okapový chodnk z dlaždic betonových se zalitfti spár cementovou maltou do pfeku, ti. dlaždic 60 mm

-~^io

Okapový chodnk z obrubníků betonových chodnkových se zalitím spár cementovou maltou do lože _ betonu prostého, z

| obrubnků stojatých

"-10

Práce a dodávky PSV

Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům
; kolace proti zemní vlhkosti nopovým foliemi ukončeni izolace lištou

^25.55

Konstrukce truhlářské

; M+-D Parapetní deska pro okno 2750mm - dle technických požadavků vč. kotveni a doplňků - viz popis P10

*-4

Pfesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do

50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m

'-0.012

MJ

m

-

~

m

m

kus

t

MnožsW

-44.142

-44.142

-44,142

-44,142

-10,000

-10.000

-10,000

-10.000

-25,550

-25,550

-4,000

-4,000

-0,012

-0,012

Datum 30 11. 201E

Ftojektarit Ateliér IDEA

Zpracovatel

J.cena fCZKi

40,87

162,1oT

479,77 f

299,07;

75,85 f

637,49;

627,50

spol. s r.o.

Cena celkem [CZK]

-21 243,36

-16 747,90

-16 747,90

-1 804,08

-7 (55,42

-4 797,70

-2 990,70

-4 495,46

-1 937,97

-1 937,97

-2 557,49

-2 549,96

-7,53

Dohoda o narovnání ke smlouvě o dílo na stavbu „Energetické úspory ve SPS, OA a JŠ ve Frýdku-Místku"



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ 

Sis v ba: 

Zateplen! objektu SPĚ, Obchodní akademie a jazykové školy Frýdek Místek ZL04 

Objekt 

01 • Zákiady g a r á ž e _ Z L 0 4 _ V P a UP 

Soupis: 

0101.4 - Soupis prací - Základy garáže_M P 

KSO 

Mfeto: Fblackého 123, Frýdek-Mfetek 

Zadavatel 

Moravskoslezský kraj 

Uchazeč 

INTOZA s.r.o. 

Projektant 

Ateliér IDEA, spol. s r.o. 

Zpracovatel. 

Poziémka: 

Cena bez DPH 

DPH základní 

snížená 

Cena s DPH 

Základ daně 

-41 890.70 

0 00 

v CZK 

cc-cz. 
'Datum 

IČ 

DIČ 

IČ 

DIČ 

£ 
DIC 

[>Č 

Sazba dan 

21.00=4 

15,00?-' 

30, 11. 2018 

"70890692 

CZ70890692 

^ 5 8 7 3 2 6 1 

CZ25873261 

r 15502309 

CZ 15502309 

-41 890,70 

VýSe daně 

-8 797.05 

0.00 

-50 687,75 

Dohoda o narovnání ke smlouvě o dílo na stavbu „Energetické úspory ve SPS, OA a JS ve Frýdku-Místku" 



SOUPIS PRACÍ

Stavba.

Zatepleni objektu SPŠ. Obchodní akademie a jazykové š koly Frýdek Mistek_ZL04

Objekt:

01 - Základy garáže_ZL04_VPa tJP

Soupis

0101.4 - Soupis prací - Základy garáže_M P

Místo Palackého 123, Frýdek-Místek

Zadavatel; Moravskoslezský kraj

Uchazeč INTOZA s.r.o.

ipč T«> Kód

: :
Náklady soupisu

D HSV

D 6

Cl8 K ^611325402

fzo
w

K f.34113113

w
w
w

r

D 997

jr50 \ K [W7013153
i 51 | K Í007013218

w
•52
k63

K 997013501

K T997013509

w

T54 I K MJ97013831

D PSV

0 711
^63 | K ;*711101201

W

T&4 \ M .58581005

W

T65 i K [711741567
VV

Tee | M ^1010151880

w

f&7 \ K ^998711202

D 784
TsO j K f784121001

w
w
w

TS1 ! K [784181401

w
w

r_2 j K f?B4171001
w
w
vv
w
w

TB3 = M Í5812483B

W

Popis

celkem

Práce a dodávky HSV

Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní
Oprava vnitrní vápenocementové hrubé omítky stropů v rozsahu plochy do 30%

-14 12*5 78

Výplň dilatačních spár mazanin plastovým profilem v 40 mm

"-14.12

-5.78*6

Součet

Přesun sutě
VnitrostavenStnl doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 12 ms omezením mechanizace

FTfclatek kvnitrostavenStnldopravě suti a vybouraných hmot zazvětšenou dopravu suti ZKD10 m

•0.038*í •'•-: .•:•- v I - | 1 štvi

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením

•. FTIplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km

-0 039*20 'Přepočtené koe'i'

R. plátek z a uložení ria skládce (skládkovné i stavebního odpadu smésnéhokóct odpadu 170 904

Práce a dodávky PSV

Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům
R-ovedenl izolace proti zemni vlhkosti hydroizolační stěrkou vodorovné na betonu, 2 vrstvy

-(0.3+14.12+0,375)*0,6

: malta těsnící hydraulicky rychle tuhnoucí se siranovzdorným pojivem

'-8.877

feolace proti vodě vodorovné provedení dilatačnfch spár pfítavenímNAíPlOOO mm

.(0,3+14 12*0.375)'1,2

j Hydroizolační asfaltový pás GLASTEK 40 SPECIÁL MINERÁL

-17,754*1 1 'Přepočtené koeficientem rmožství

Přesun hrrct procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a ptynůmv objektech v do 12 m

Dokončovací práce - malby a tapety

i Oškrabání malby v mfenostech výšky do 3,80 m

-(14,12+2.78)*2,67
-14.12*5,78
Součet

Celoplošné vyhlazení podkladu sádrovou stěrkou v místnostech výsky do 3,80 m

-(14,12+2,78)*2,67
-14,12-5,78
Součet

Qlepování vnitřních ploch páskou v místnostech výsky do 3,80 m

-(0.85+2,6+0.85)
-(0.85+2,78+0.85)
-(0,4+2,75+0,4}*2
-(0,4+2,8+0,4)*2
Součet

páska maskovací krepová pro malířské potřeby 5 50mm

-23,08*1,05 'Přepočtené koeficientem množství

MJ

m2

m

t

t

t

t

'

ITÍ2

kg

m

rc>2

%

m2

r_

m

m

Množst^f

-81,614

-81,614

-48,800

-14,120

-34,680

-48.800

•0,039

-0,195

-0,195

-0,039

-0.780

-0,780

-0,039

-8,877

-8.877

-8,877

-8.87/

-17,754

-17.754

-18,529

-19.529

-49,121

-128,737

-45,123
-81,614

-126,737

-126,737

-45,123
-81,614

-126,737

-23,080

-4.300
-4.480
-7,100
-7.200

-23.080

•24,234

-24.234

Datum. 30.11.2018

Projektant Ateliér IDEA, spol. s r.o.

Zpracovatel

J.cena [CZKi

137,20 f

60,08:

270,8of

25,84;

169,60r

7,79?-

947,05

370,00**

21,52 f

81.60 '

132,8of

3.28f

25.36'

130.80*"

_£f"

' 1/0J-

Cena celkem (CZK]

-41 890,70

-14 194,56

-14 129,34
-11197,44

-2 931,90

-65.22
-10.56

-5.04

-6.61

-6.08

-36.93

-27 696,14

-7 678.82
-3 284,49

•161,03

-1 448.73

-2 593,45

-161.12

-20 017,32
-3 214,05

-16 577,20

-199.41

-26,66

Dohoda o narovnání ke smlouvě o dílo na stavbu „Energetické úspory ve SPS, OA a JS ve Frýdku-Místku"



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ 

Stavba 

Zatepleni objektu SPS. Obchodní akademie a jazykové skoty Frýdek Místek_ZL0-<! 

Objekt 

a- SO01 - B Pavilon učeben a C Spojovací choaba_ZL02__oprava dle SFŽP 

Soupis: 

02_01_oo - B Pavilon učeben a C Spojovací chodba_MP podhled obj.C_rozdíl chybných položek 

KSO: 
Místo: Palackého 123. Frýdek-Místek 

Zadavatel: 

Moravskoslezský kraj 

uchazeč 

INTOZA s.r.o. 

F.ojek:ant. 

Ateliér IDEA, spol. s r.o. 

Zpracovatel: 

Pbznárrfca: 

Cena bez DPH 

Základ daně 

DPH základní -34,14 

Cena s DPH v CZK 

CC-CZ: 
Datum 

IČ' 

IČ 

Dá 

IČ 

DČ 

IČ 

Saz ba dan 

21 00°/ 

15,00"/ 

30. 11.2018 

•70890692 

CZ70890692 

"25873261 

CZ25S73261 

r15502309 

CZ15502309 

-34,14 

Výše daně 

-41,31 

SOUPIS PRACÍ 

Stavba 

Objekt: 

Zatepleni objeklu SPS. Obchodní akademie a jazykové školy Frýdek Mistek_ZL04 

a -SO01 - BFfcviiof. učeben a C Spojovací chooba_ZL02_oprava dle SFŽP 

02_01_oo - B Pavilon učeben a C Spojovací chodbaJWP podhled obJ.C_rozdíl chybných položek 

Meto F_lackého 123, Frýdek-Mbtek 

Zadavatel: 

uchazeč 

Moravskoslezský kraj 

INTOZA s.r.o. 

Popis 

Náklady soupisu celkem 

D HSV 

K 1998017002 

K 1998017002 

Práce a dodávky HSV 

Přesun hmot 
: Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydleni, výrobu a služby s omezením mechanizace vodorovná dopravní 
i vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukclvýšky přes 6 do 12 m 
Ff esun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s omezením mechanizace vodorovná dopravní 
vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukclvýšky přes 6 do 12 m 

Datum 30.11.2018 

Projektant: Ateliér IDEA, spol. s r.o. 

MJ MnoŽsM J cena [CZKi Cena celkem [CZK] 

- : __...h 
-34,14 
-34,14 

-34,14 

-112.87 515,38; 

Dohoda o narovnání ke smlouvě o dílo na stavbu „Energetické úspory ve SPS, OA a JS ve Frýdku-Místku" 

10 



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Zatepleni objektů SPS, Obchodní akademe a jazykové 5 koly Frýdek Mstek_Z_04

Objekt:

a - SO 01 - B Paviion učeben a C Spojovací chodba_ZL02_oprava dle S^P

Soupis:

02_05_oo - B Pavilon učeben a C Spojovací chodba_MP sokl_rozdíl chybných položek

KSO:

Místo: Palackého 123, Frýdek-Místek

Zadavatel:

Moravskoslezský kraj

Uchazeč:

INTOZA s.r.o.

Projektant:

Ateliér IDEA, spol. s r.o.

Zpracovatel.

Fkznárrlta:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH

Základ daně

-74,51

GCO

v CZK

CC-CZ

Datum

e
DČ

e
DČ

IC

Ot.

IČ

DČ

Sazba dar

21.00?/

15.00°/

30. 11.2018

"70890692

CZ70890692

•55873261

CZ25873261

15502309

CZ15502309

-74,51

Vysedané

-15,65

; :

-90,16

SOUPIS PRACÍ

Zatepíeni objektu SPŠ, Obchodní akademie a jazykové s koly Frýdek Mstek_ZL04

Objekt:

a - SO 01 - B Pavilon učeben a C Spojovací chodba_ZL02_oprava dle SFŽP

Soupis

02_05_oo - B Pavilon učeben a C Spojovací chodba_MP sokl_rozdíl chybných položek

Místo: Palackého 123, Frýdek-Mfetek

Zadavatel:

Uchazeč.

Moravskoslezský kraj

INTOZA s.r.o.

P^.T"-. K6d

Náklady soupisu celkem

Popis

Fřojektan! Ateliér IDEA, spol. s r.o.

Zpracovatel:

MrtožsM J cena [CZK' Cena celkem [CZK]

D HSV

92 K 1998017002

92 K :998017002

Práce a dodávky HSV

Přesun hmot
: Přesun hrriot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s omezením mechanizace vodorovná dopravní
vzdálenost do 100 mpro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukclvýšky přes 6 do 12 m
Ffesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydleni, výrobu a služby s omezením mechanizace vodorovná dopravní
vzdálenost do 100 mpro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukclvýšky přes 6 do 12 m

-74,51

-74,51

-74,51

-246,35

359,50:

Dohoda o narovnání ke smlouvě o dílo na stavbu „Energetické úspory ve SPS, OA a JS ve Frýdku-Místku"

11



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ 
Stavba 

Zateplení objektu SPĚ. Obchodní akademie a jazykově Školy Frýdek Mštek_Z_04 

Objekt: 

b - SO 01 - D Tětacviána_ZL02_oprava dle SFŽP 

Soupis 

02_03_oo - D Tělocvična_MP neodstrartování starých vrstev střechy na nižší části_rozdíl chybných položek 

KSO: 

Mfeto: Palackého 123, Frýdek-Místek 

Zadavatel: 

Moravskoslezský kraj 

Uchazeč 

INTOZA s.r.o. 

F^ojektant 

Ateliér IDEA, spol. s r.o 

Zpracovatel. 

ft>znémka: 

Cena bez DPH 

Zákiad daně 

DPH základní -15 424.40 

Cena s DPH v CZK 

CC-CZ: 

Datum 

IČ 

DIČ 

IČ 

DIČ 

IČ 

DIČ 

:Č 

Dlí 

Sazba daní 

21.00% 

15,00* 

30. 11.2018 

'70890692 

CZ70890692 

•55873261 

CZ25873261 

".5502309 

CZ15502309 

-15 424,40 

V y s e d a n é 

-3 239.12 

0.00 

-18 663,52 

Dohoda o narovnání ke smlouvě o dílo na stavbu „Energetické úspory ve SPS, OA a JS ve Frýdku-Místku" 
12 



SOUPIS PRACÍ

Slav ba

Zatepleni objektů SFé, Obchodní akademie a jazykové .koty Fiýdek Mfetek_ZL04

Objekt:

b - SO01 • DTěiocvíčna_ZL02_opfava dle SFŽP

Soupis*

02_03_oo - D Tělocvlčna_MP neodstraňování starých vrstev střechy na nižší části_rozdíl chybných položek

Mé to:

Zadavatel:

Uchazeč:

! P£ , T^> Kód

FSlackého 123, Frýdek-Místek

Moravskoslezský kraj

INTOZA s.r.o.

Popis MJ

Náklady soupisu celkem

D HSV
r

D 9

'l02i K "965045113

W

W

w
w
w

vv
w

fl02Í K [965045113

vv
vv
w
w
vv

-
D 997

127

127

128

P128

129

K

K

K

K

K

997013153

997013153

Wo 13501

997013501

997013509

w
w

Í129 K [997013509

vv
w

Práce a dodávky HSV

Ostatní konstrukce a práce, bourání

Bourání potěrů tf. do 50 mm cementových nebo pfe kocementových, plochy přes 4 m2 rrC

"vč.111 až118+TZ"
"bs9"
•5,75*13,8
6,967-(2,759+4,204}/2
Mezisoučet
24,3*10,75
6,0-0,6
Mezisoučet
Součet
^289,081
Součet

Bouráni potěrů fl. do 50 mm cementových nebopiskocementových, plochy přes 4 m2 rr£

Vč.111 až118+TZ"
"bs9"
"5,75*13,8
6,967-(2,759+4,204)/2
Mezisoučet
24,3*10,75
6,0*0,6
Mezisoučet
Součet

^89,081
Součet

Přesun sutě
VnitrostavenStnldoprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 msvisles omezením mechanizace pro budovy a haly
výšky přes 9 do 12 m
VnitrostaveniStnldoprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace pro budovy a haly
výšky přes 9 do 12 m

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složenin, na vzdálenost do 1 km

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meztskJádku se složenin, na vzdálenost do 1 km

Odvoz suti a vybouraných hmotná skládku nebo meziskládku se složenin, na vzdálenost FT fiatek k ceně za každý dal. li
započatý 1 km přes 1 km
-30.643*20 "Přepočtené koeficientem množství
Součet
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složenin, na vzdálenost Relátek k ceně za každý další i
započatý 1 km přes 1 km

t

30,643*20 "Přepočtené koeficientem množství
Součet

MnožsM_

-289.081

24,256
24,256

261,225
3,600

264,825
289,081

-289,081
-289.081

289,081

24,256
24,256

261,225
3,600

264.825
289,081
289,081

289,081

-30,643

30,643

-30,643

30,643

-612,860

-612,860
-612,860

612,860

612 860
612,860

Datum

Preje kla

30. 11

1: Ateliér

Zpracovatel

-.cena

2018

IDEA, spol. s r.o.

[CZKi Cena celkem [CZK]

73,58 T

52,77*

680,82

474,91

178.95

124,82

7.79

5,44

-15 424,40

-15 424,40

-6 015,78

-21 270,58

15 254,80

-9 408,62

-20 862,37

14 552,67

-5 483,56

3 824,86

-4 774,18

3 333,96

Dohoda o narovnání ke smlouvě o dílo na stavbu „Energetické úspory ve SPS, OA a JŠ ve Frýdku-Místku"
13



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ 
Stavba: 

Zatepleni objektů SPŠ, Obchodní akademie a jazykové ěkoíy Frýdek Mfetek_ZL04 

Objekt: 

b - SO 01 - D Tělocv ična_ZL02_oprava díe SFŽP 

Soupis' 

02_04_oo - D TěIocvična_MP_odpočet hmotnosti menší příruby C profi lu střešního panelu_rozdíl chybných položek 

KSO 

Mista: Ffelackého 123, Frýdek-Místek 

Zadavatel. 

Moravskoslezský kraj 

Uchazeč: 

INTOZA s.r.o. 

Projektant 

Ateliér IDEA, spol. s r.o. 

Zpracovatel 

Pozná <rka: 

Cena bez DPH 

Základ daně 

DPH základní -294,02 

snížená 0,00 

C e n a s D P H v CZK 

CC-CZ 

Datum: 

IČ: 

ač 

IČ 

r>č 

ič 
uč 

IČ: 

DIČ: 

Sazba danf 

21,00% 

15.009Í 

30. 1 1 . 2 0 1 8 

7 0 8 9 0 6 9 2 

CZ70890692 

^ 5 8 7 3 2 6 1 

CZ25873261 

*! 5502309 

CZ15502309 

-294,02 

V ý š e daně 

-61,7.1 

-355,76 

SOUPIS PRACÍ 
Stavba 

Zatepleni objektu SPŠ, Obchodní akademie a jazykové školy Frýdek Mfctek_ZL04 

Objekt: 

b - SO 01 - D T ě l o c v i č n a _ Z L 0 2 _ o p r a v a dle SFŽP 

02_04__oo - D Tělocvična_MP_odpočet hmotnosti menší příruby C profi lu střešního panelujrozdí l chybných položek 

Mtsio: Palackého 123, Frýdek-lvtetek 

Zadavatel. Moravskoslezský kraj 

Uchazeč: INTOZA s.r.o. 

j Př. T ^ Kód Popis MJ 

N á k l a d y s o u p i s u c e l k e m 

D PSV Práce a dodávky PSV 

D 767 Konstrukce zámečnické 
Í - M A ! ir Taaa-rB-rini ; Přesun h m o t p r o zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu v o d o r o v n á dopravní vzdálenost 

do 50 m v objektech výs ky přes 6 do 12 m 

\o-u\ K lQOH7fi7in-? Ffesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu v o d o r o v n á dopravní vzdálenost 

| [ | [ d o 50 m v objektech výsky přes 6 do 12 m 

Datum 3 0 . 1 1 . 2 0 1 8 

Projektant. Ateliér IDEA, spol. s r.o. 

Zpracovatel 

Množst-1' J.cena [CZKi Cena celkem [CZK] 

-294,02 

-294,02 

- 2 9 4 , 0 2 

-0,940 

0,940 

847,65 

534,86 

-796,79 

502,77 

Dohoda o narovnání ke smlouvě o dílo na stavbu „Energetické úspory ve SPS, OA a JS ve Frýdku-Místku" 
14 



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Zateplen! objektu SPŠ. Obchodní akademe a jazykové školy Frýdek Mstek_ZL04

Objekt:

b - SO 01 - DTělocvična_Z_02_oprava dle SFŽP

Soupis

02_05_oo - D Tělocvična_MP sokl_rozdíl chybných položek

KSO

Mteto: Ffelackóho 123, Frýdek-Mfetek

Zadavatel:

Moravskoslezský kraj

Uc hazeč

INTOZA s.r.o.

FYoisklanl

Ateliér IDEA. spol, s r.o.

Zpracovatel

F-známka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH

Záklaa daně

-109.27

v CZK

GC-CZ:

Datum 30.11.2018

"70890692

CZ70890692

•.5873261

CZ25873261

r15502309

CZ15502309

á

DIČ'

Sazba daně

21,00%

15.00%

-109,27

Vysedané

-22 95

-132,22

SOUPIS PRACÍ

Stavba

Objekt:

Zateplení objektu SF-ě, Obchodní akademe a jazykové skoty Frýdek Mlstek_ZLQ4

b- SO01 - DTélocvična_ZL02_oprav3dle SFŽP

02_05_oo - D Tělocvična_MP sokl_rozdíl chybných položek

Místo Ffetackého 123, Frýdek-Místek

Zadavatel

Uchazeč

Moravskoslezský kraj

INTOZA s.r.o.

Projektant.

Zpracovatel:

30. 11. 2018

Ateliér IDEA, spol. s r.o.

jP*,T>*\ Kód

Náklady soupisu celkem

Popis

HSV

998

Práce a dodávky HSV

Přesun hmot
FTesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s omezením mechanizace vodorovná dopravní
vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukci výšky přes 6 do 12 m

MJ Množst^ J.cena [CZK> Cena celkem [CZK]

-109,27

-109,27

-109,27

FTesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s omezením mechanizace vodorovná dopravní
vzdálenost do 100 mpro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukclvýšky přes 6 do 12 m

-361,28

Dohoda o narovnání ke smlouvě o dílo na stavbu „Energetické úspory ve SPS, OA a JS ve Frýdku-Místku"

15


